


bölgelerine 125.000 dolardan fazla
yardımda bulunacağını açıkladı.

Çalışmaya devam ediyoruz ama önce
şunların altını çizelim:

Ülkemiz başta deprem, doğal, çevresel
afet geçmişi olan bir coğrafyadadır. Her an
olası afet ihtimalleri barındıran bir ülkedir.
Zarar görme ihtimali yüksek bir yapı
stokuna sahiptir. Oluşumu hayli tartışmalı
nüfus yoğunluklarına sahiptir. Ve coğrafya
kader değildir.

Büyük bir depremin ardından ilk bir hafta
içinde insani yardım ekiplerinin temel görevi
hayatta kalanları kurtarmak ve yaralıları
tedavi etmek, sonraki aylarda ise gıda, ilaç,
güvenlik ve barınma ihtiyaçlarını en kısa
sürede karşılamaktır.

“Riskten haberdar bir sürdürülebilir
kalkınma” diye dünyadaki merkezi ve yerel
yönetimlerin hedeflediği ama bu kavramın
bizden ne kadar da uzakta olduğunu
yaşadığımız günlerdi bunlar.

Yüksek düzeyde, kurtarma ve müdahale
çabaları öncelikle neye, nerede ve ne kadar
ihtiyaç duyulduğunu belirlemek için ihtiyaç
değerlendirmesini içerir. Bunlar arasında
kurtarma ekipleri, tıbbi kitler gibi yardım
malzemeleri, yiyecek ve çadırlar, nakliye ve
kurtarma çalışmaları için kara ve hava
filosu, ekipman ve tıp merkezleri yer alabilir.
Bütün iyi niyete rağmen bir depremin

hemen ardından ihtiyaç tespiti doğru
saptanamayabilir. Doğruluk ancak ekipler
farklı alanlarda durumu değerlendirmek için
sahada konuşlandırıldıkça geliştirilebilir.

Ardından, gerekli varlıkların ve
kaynakların boşlukları belirlemek için
mevcut olanlarla eşleştirilmesi gerekir. Afeti
takip eden ilk dönemde, en çok ihtiyaç
duyulan bölgelere konuşlandırılması zaman
aldığından, filo ve ekipman genellikle
eksiktir. Enkaz altından insanları kurtarmak,
araçları çalıştırmak, yardım dağıtmak ve
yaralılara yardım etmek için arama
kurtarma çalışmaları için insan gücü
eksikliği olma eğilimindedir. Ayrıca, hem
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insan gücü hem de ekipmanın aynı anda
hazır bulunmasını sağlamak için ayrıntılı
koordinasyon gereklidir.

Afetten önce kaynaklar veya ekipman
mevcut olsa bile, depremin öngörülemezliği
ve yıkım düzeyi göz önüne alındığında,
bunlar en çok ihtiyaç duyulan yerde
bulunmayabilir. Beklendiği gibi, doğal
afetlerin harap ettiği bölgelerde erişim
genellikle sınırlıdır ve yardıma ihtiyacı olan
insanlara ulaşmak zor olabilir. En çok
etkilenen bölgelere ulaşmak çok zor veya
neredeyse imkansız olabilir.

Beklendiği gibi, depremden etkilenen
şehirlerin neredeyse tamamı altyapı
hasarları veya önleyici tedbirler nedeniyle
su, elektrik, gaz ve yakıt kıtlığı yaşadı. Bu,
yalnızca temel ihtiyaçlara erişim eksikliği
anlamına gelmez, aynı zamanda uygun
şekilde yönetilmezse bir sağlık ve
sanitasyon krizine yol açabilir.

Ve bütün bu açılarla bakıldığında
Türkiye Rotary Ailesi olumlu puan almıştır.

Afetin ilk anından itibaren Rotaryenler
ülkenin dört bir yanında deprem
bölgesindeki ihtiyaçların giderilmesi,
dağıtımı ve enkaz kaldırma çalışmaları için
seferber oldular.

Deprem bölgesinin dışında yüzlerce
Rotaryen aile evlerini depremzedelere
açmış durumda. İhtiyaç durumda bölgeye
yardıma koşanlar, havaalanlarını,

otogarları doldururken, gidemeyen ancak
bulunduğu yerde yardım tedariki için canla
başla çaba harcayan Rotaryenler… Bu
tarifsiz ve ortak acı etrafında toplumsal bir
seferberlik halinde harekete geçtik.

Havaalanı bozuldu, yollar kapandı,
depremden cehennem yerine dönmüş olan
şehirlere medya bile ancak yarım gün
sonra ulaşabilmişken Türk rotaryenler ilk
andan itibaren kriz masalarını kurmuşlardı
bile… Karlı sokaklarda korkular içinde,
öfkeli ve yardım bekleyen milyonlarca
insanın hiç olmazsa bir kısmına derman
olmaya çalışıyorlardı.

Yaşadığımız gibi büyük bir felakete
maruz kalmak, tanık olmak, sevdiklerini,
tanıdıklarını yitirmek insanı derinden
etkileyip, sarsabiliyor. Biz de çok
sevdiğimiz Rotaryen dostlarımızı kaybettik
ama yılmadık, onları aklımızdan
çıkarmadan çalışmaya devam ettik.

UR 2430 Bölge Guvernörü Emre Öztürk
ve arkadaşlar ilk günden itibaren güçleri
yettiğince binlerce depremzedeye umut
oldu, acil ihtiyaçlarını giderdi.

Adana’da oluşturulan deprem
merkezine yardımlar adeta yağdı.
Bahçeşehir kolejindeki idame ettiği
çadırkent örnek bir yer oldu… Gaziantep’te
de bir merkez kuruldu ve buradan özellikle
Maraş ve ilçelerine de destek olundu.
Malatya'da ve Diyarbakır'da da gıda
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yardımları yapıldı.
UR 2440 Bölge’de Esat Kardıçalı’nın

federasyon başkanlığı zamanında
oluşturulan ve sürekli yenilenen afet
barınak paketleri (ABP) İzmir depreminden
sonra İskenderun’da da bir çadır kente
dönüştü. 2440 Bölge Guvernörümüz
Serdar Durusüt, Afet Kapıda ekibimiz
Hamdi Özdemir, Osman Şeref Atak, Şakir
Karamık ve rotaraktörlerimiz elele verip
afet barınak paketlerini kurdular. Ayrıca 5
adet ABP Kırıkhan'da doktor ekibine
verilmek üzere teslim edildi. DG Emre
Öztürk, “Yeni çadırkentlerimiz de olacak”
diyor.

2430 ve 2440’dan gelen çadırlar ayrıca
münferiden ihtiyaç sahiplerine dağıtılması
için teslim edildi.

2420. Bölge Guvernörü Suat Baysak da
şu bilgiyi verdi: Yeniköy RK önderliğinde 25
konteyner ev Antakya'ya sevk edildi.
Adıyaman’da İzmit Kulübümüzün
hazırlamış olduğu kış koşullarına uygun 20
aile çadırı ve 2 büyük sosyal alan çadırı
tahsis edilen yere kuruldu. Aynı yere çok
amaçlı klinik için Belediyeden onay alındı.
Kurulacak olan kliniği esnek yapısı
dolayısıyla bir diyaliz merkezi aynı yere
düşünülüyor.

���

İnanıyorum bugün değilse yarın bu
ülkenin aklı başında insanları her türlü

sapmaya karşı birlikte diri ve güçlü bir
dayanışma ile geleceği kuracak. Zor ama
yıkılanlar yeniden ayağa kalkacak. Yeniden
yaşama dönecek.

Köyler, kasabalar, kentler daha
yaşanabilir bir şekilde kurulabilir mi?
Neden olmasın. Yeter ki geleceği daha iyi
kurmaya olan inancımız ve irademiz olsun.

Şu günlerdeki dayanışma ruhu biraz
daha sürsün. Dayanışmanın manevi
huzura ermek değil, haksızlığa karşı bir
adım atabilmek olduğu öğrenilsin. Yetersiz,
ilkesiz, çarpık düşünce biçimlerini
dayanışma ile değiştirmek mümkün mü?
Zor ama imkânsız değil.

Dayanışma kendi sahte çıkarı için
yapılan hayırseverlik değil işeyaramışlık
duygusudur. Ne kadar çok insandan “Artık
düşünme ve yaşam biçimini”
değiştireceğine dair sözler duyuyorum.
Umarım kolay unutulmaz. Umarım bugüne
kadar sadece bencilliğe, sadece mala-
mülke, hana hamama yatırım yapan bazı
insanlar bundan sonra insanca yaşam
kalitesine yatırım yaparlar. Bu tiplerin
çektirdiği sahte fotoğraflardan kurtulabilir
miyiz? Çünkü dayanışma, montu olmayan
bir çocuğa giydirdiğin kıyafetle birlikte
fotoğrafını çekmemektir.

Rotaryenler büyük depremlerin ilk
saatlerinden itibaren var güçleri ile
çalışıyorlar, çalışmaya devam edecekler.
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